**("החברה")**

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
רחוב אחוזת בית 2
תל-אביב 6525216
(באמצעות המגנ"א)

לכבוד
רשות ניירות ערך
רחוב כנפי נשרים 22
ירושלים 9546434
(באמצעות המגנ"א)

ג.א.נ.,

**הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה מיוחדת של בעלי המניות**

**1. כללי**

ניתן בזאת דוח מיידי בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 ("חוק החברות") לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000 ("תקנות הודעה על אסיפה"), לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה"), ולתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("תקנות דוחות מיידיים"), בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה שתקיים ביום ד' ה- 11 במרץ 2015, בשעה 10:00, במשרדי החברה ביוורו פארק, בית הולנד, יקום, לאישור הנושא המפורט להלן ("האסיפה" ו-"דוח זה", בהתאמה).

**2. הנושא וההחלטה שעל סדר היום**

דירקטוריון החברה מצא כי המועמדת הינה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו – 2005.

המועמדת תהיה זכאית לגמול כפי שמשולם ליתר הדירקטורים החיצוניים בחברה. בהתאם להחלטת החברה מיום 25 בנובמבר 2009, הגמול למועמדת בגין כהונתה כדירקטורית חיצונית יעמוד על גמול שנתי בסך 120,000 ש"ח וגמול השתתפות בישיבה בסך של 4,000 ש"ח לישיבה בדירקטוריון החברה ו/או בוועדה מוועדות דירקטוריון החברה ו/או בדירקטוריון חברות בנות, בתוספת מע"מ כדון, והכל בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"). סכומים אלה צמודים למדד המחירים לצרכן (בהתאם לתקנות הגמול) החל מיום 6 בפברואר 2010. נכון למועד דוח זה, הגמול השנתי עומד על סך של 131,120 ש"ח וגמול השתתפות לישיבה עומד על סך של 4,371 ש"ח.

לפרטים נוספים בדבר תנאי הכהונה של דירקטורים בחברה ראו גם דוחות מיידיים של החברה

בעלי המניות של החברה במועד הקובע, רשאים להצביע בהחלטה שעל סדר היום באופן אישי או על ידי שלוח, וכן רשאים להצביע גם באמצעות כתב הצבעה. כתב מינוי של שלוח להצבעה או ייפוי כוח יש להפקיד במשרדי החברה ביורו פארק, בית הולנד, יקום (טלפון: 09-8631103) לפחות 48 שעות לפני המועד הקבוע לאסיפה.

ב. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), תש"ס-2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, והוא מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש על פי התקנות האמורות.

ג.

**בכבוד רב,**

**פז חברת נפט בע"מ**

**נספחים:** הצהרת המועמדת; כתב הצבעה

**שמות החותמים:** יונה פוגל, מנכ"ל
איריס פנסו, סמנכ"ל, יועמ"ש ראשית

לכבוד

פז חברת נפט בע"מ (להלן: "החברה")

תאריך: 19.1.2015

**הזינו: הצהרת מועמד לכהונה כדירקטור חיצוני בחברה ציבורית נסחרת בישראל
על פי חוק החברות, התשנ"ט - 1999 (להלן: "חוק")**

אני, הח"מ, מטארה גיט, נושא ת.ז. 04052841, תושב ישראל, שמענו שדרות ת"ן 46תל-אביב וכפר פינס מצהיר ומתחייב בזו כדלקמן:

1. אני נותן בזה את הסכמתי לכהן כדירקטור חיצוני בחברתכם שהיא תכרה ציבורית, שהתאגדה בישראל, ומנייתיה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ.
2.

אני מצהיר, כי יש לי את כל הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקודי של דירקטור בחברה, בשים לב לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
6. יש לבחור אחת משוני האפשרויות שלהלן ולסמן X לידי האפשרות שנבחרה:

הנני בעל "כשירות מקצועית", בהתאם לאמור בתקנות החברות (תנאים ומכוננים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו - 2005 (להלן: "תקנות החברות"). הוראות תקנות החברות, בנוסחם במועד החתימה על הצהרה זו, מצורפות בנספח ב' להצהרתי זו.

הנני בעל "מומחיות חשבונאית ופיננסית", בהתאם לאמור בתקנות החברות. הוראות תקנות החברות, בנוסחם במועד החתימה על הצהרה זו, מצורפות בנספח ב' להצהרתי זו.

7.

10. טמן במקום המתאים, אם מתקיים:

□ על אף האמור בסעיף 9(ב) לעיל, קיימים ביני לבין החברה, במועד המינוי או בשנתיים שקדמו לו, קשרים עסקיים או מקצועיים זניחים אשר תחילתם במועד שיקום למועד מינוי כדירקטור חיצוני ואשר אינם מחוויים "זיקה" כאמור בתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ז-2006 (להלן: "תקנות הזיקה"). חוראות תקנות אלו בנוסחם במועד החתימה על הצהרה זו, מפורטות בגססה ד' המצורף להצהרה זו. קשרים אלו הם כמפורט להלן<sup>1</sup>:

- + האמור בסעיף זה לעיל לא מתקיים לגבי.
11. תפקידי ועיסוקי האחרים אינם יוצרים או עלולים ליצור נגוד עניינים עם תפקידי כדירקטור חיצוני, ולא יפגעו ביכולתי לכהן כדירקטור חיצוני.

20. זהו שמי, זו חתימתי והעובדות המפורטות בהצהרתי זו לעיל, אמת הן.

חתימה

מאירה גיט
שם

<sup>1</sup> יבא פירוט של הקשרים העסקיים או המקצועיים של המועמד עם החברה ותימוכין לכך שקשרים אלו מחוויים קשרים זניחים.

**נספח א'**

**סעיפים 225-227א-227ב ו-245 לחוק החברות, התשנ"ט-1999**

- חובת גילוי**
225. (א) מי שמועמד לכהן כדירקטור יגלה לממונה:
(1) אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שבה אסור לו לכהן כדירקטור לפי סעיף 226;
(2) אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שקבע בית המשפט לפי אותו סעיף קטן;
(3) אם ועדת האכיפה המינהלית הטילת עליו אמצעי אכיפה האוסר עליו לכהן כדירקטור בכל חברה ציבורית, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת האכיפה המינהלית בהחלטתה כאמור.
(ב) בסעיף זה –
"אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52 לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק 41 לחוק ניירות ערך, לפי פרק 2 לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ח-1995, או לפי פרק 1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין;
"ועדת האכיפה המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52(ב) לחוק ניירות ערך;
"פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.
- הגבלת מינוי עקב הרשעה**
226. (א) לא ימונה לכהונת דירקטור בחברה ציבורית אדם שהורשע בפסק דין בעבירה מהמפורטות לחלן, אלא אם כן חלפו חמש שנים מיום מתן פסק הדין שבו הורשע:
(1) עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ולפי סעיפים 352, 353, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך;
(2) הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שחוז, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע מנים;
(3) (נמחקה).

בחוגים

מדע המדינה

פילוסופיה

וגם לימודי יסודי

ולראיה באתי על החתום

ירושלים מ"א בחודש אב תשל"ז

האוניברסיטה העברית בירושלים
הפקולטה למדעי החברה
The Faculty of Social Sciences
The Hebrew University of Jerusalem

הדיקן
(מ) ש. קוגלמן

נספח ז'

תקנות 4 - 5 לתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), תשס"ז-2006

4. מי שחיתה לו זיקה לתאגיד בשליטת בעל שליטה בחברה הציבורית, רק בנקופת שבה בעל השליטה בתאגיד לא היה בעל השליטה הנוכחי, לא יראו בשל כך כמי שיש לו זיקה בשנתנים שקדמו למועד המיוני בתקנה זו, "תאגיד בשליטת בעל השליטה" – למעט החברה הציבורית או תאגיד בשליטתה.

זיקה לתאגיד
אחר בעת שהיה
בשליטתו של
אדם אחר